ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 марта 2023 года с. Вольно-Надеждинское                                     № 119

О  внесении  изменений  в  постановление  от  27 ноября  2019 г.  № 658  « О

создании районной межведомственной комиссии по содействию в организации и

проведении государственной итоговой аттестации учащихся 9, 11 классов

общеобразовательных организаций Надеждинского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 7 ноября 2018 года №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования», приказом Министерства просвещения Российской Федерации и

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 №

189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования», в целях

организации и проведения государственной итоговой аттестации учащихся 9, 11

классов общеобразовательных организаций, администрация Надеждинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1  Постановления  от  27 ноября 2019 г.  № 658 « О создании

районной межведомственной комиссии по содействию в организации и проведении

государственной итоговой аттестации учащихся 9, 11 классов общеобразовательных

организаций Надеждинского муниципального района»   изложить в   новой  редакции

(Прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

4. Отделу информатизации администрации Надеждинского

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети

«Интернет».

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления образования администрации Надеждинского муниципального

района.

И. о. главы администрации Надеждинского

муниципального района                                                   Д.А. Котренко

 Приложение № 1

к постановлению администрации

Надеждинского муниципального района

от 02 марта 2023 г. № 119

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии по содействию в организации и

проведении государственной итоговой аттестации учащихся 9, 11 классов

общеобразовательных организаций Надеждинского муниципального района

Мурашкина

Ольга  Александровна

 заместитель главы администрации

Надеждинского муниципального района,

председатель комиссии

Озерова

Виктория Леонидовна

и.о.  начальника управления образования

администрации Надеждинского

муниципального района, секретарь комиссии

Бесчастнова

Виолетта  Александровна

начальник  информационно- методического

отдела  управления образования администрации

Надеждинского муниципального района, член

комиссии

Бойко

Елена   Николаевна

специалист  общего  образования

информационно-методического отдела

управления образования администрации

Надеждинского муниципального района, член

комиссии

Вахрушев

Константин   Сергеевич

начальник  отдела жизнеобеспечения

администрации Надеждинского

муниципального района, член комиссии

Боклагов

Денис  Васильевич

 начальник  отдела министерства внутренних

дел России по Надеждинскому району, член

комиссии

Жидков

 Егор  Михайлович

главный врач КГБУЗ «Надеждинская

центральная районная больница», член

комиссии

Толстов

Александр Дмитриевич

и.о. начальника ОНД и ПР Надеждинского

муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС

России по Приморскому краю, член комиссии

Проскурина

Зинаида  Анатольевна

 редактор МБУ «Районная газета» Трудовая

слава», член Приморского регионального совета

Всероссийского общественного движения

«Матери России»